TITULLI I PUNIMIT
(12 pt, Times New Roman, Bold, Centered, Uppercase)

Emri dhe mbiemri i autorit dhe Emri dhe mbiemri i bashkautorit/ve
(12 pt, Times New Roman, Bold, Centered)
Emri i insitutcionit
Adresa e insitutcionit
e-mail adresa e autorit té paré

Pérmbledhja: 10 pt, Times New Roman, Italic, Justified. Pérmbledhja e punimit duhet t& jeté jo mé e gjaté se njé fage.
Abstrakti duhet té pérmbajé tekstin gé pérshkruan té arriturat kryesore té punimit, referencat dhe eventualisht njé figuré ose
tabelé.

Fjalé celés: 10 pt, Times New Roman, Italic, Justified, max. 5 fjalé

Referencat

(10 pt, Times New Roman, Justified, Bold, Centered) Ju lutemi qé referencat t’i renditni sipas alfabetit.



